謹啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび下記の通り、埼玉運動器疼痛セミナーを開催させていただきます。
本セミナーでは、日々変化している運動器疼痛治療について、ご意見、ご検討を賜りたいと考えております。
ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。     謹白

埼玉運動器疼痛セミナー

日時 2013年 7月 7日 （日）  13:00～15:30

会場 大宮ソニックシティ 604会議室

質疑（10分）

講演Ⅱ

「関節リウマチ治療における疼痛対策」

青木 和利 先生
埼玉社会保険病院 膠原病内科 部長

＊当日は、12：00より、お弁当をご用意しております

講演Ⅲ

「腰部脊柱管狭窄の手術と疼痛治療」

金谷 幸一 先生
蓮田病院 副院長 整形外科 部長

講演Ⅳ

「骨粗鬆症患者の疼痛治療」

税田 和夫 先生
自治医科大学附属さいたま医療センター 整形外科 准教授

石橋 英明 先生
伊奈病院 整形外科 部長

講演Ⅰ

「変形性関節症における疼痛対策」

質疑/休憩（各10分）

座長 税田 和夫 先生
自治医科大学附属さいたま医療センター 整形外科 准教授

 〒330-8669 埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-7-5 TEL：048-647-4111

2単位（１単位：1000円）
□日本整形外科学会専門医資格継続単位（N）
         【4：代謝性骨疾患】【6：リウマチ性疾患、感染症】
    または、運動器リハビリテーション医資格継続単位（Re）
□日本整形外科学会専門医資格継続単位（N）
         【7：脊椎脊髄疾患】【12：膝・足関節・足疾患】
    または、脊椎脊髄病医資格継続単位（SS）

主催：ヤンセンファーマ株式会社  後援：埼玉県整形外科医会

講演会場

日時 2013年 7月7日（日）  13:00～15:30

会場 大宮ソニックシティ 604会議室
  〒330-8669 埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-7-5 TEL：048-647-4111

大宮駅西口から歩行者デッキにて

直結徒歩3分